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"Razem zwiedzamy, razem odpoczywamy" - realizacja zadania
publicznego współfinansowanego ze środków Gminy Miasta Augustów 
  Wysłane przez Iwona Gutowska, 02/09/2021  Treść: 
W  okresie wakacyjnym Fundacja Cordis realizowała zadanie publiczne: „Razem zwiedzamy,
razem odpoczywamy”, współfinansowane z środków Gminy Miasta Augustów. Nasi podopieczni
wyjechali na 4-dniową wycieczkę do Warszawy. Program wyjazdu obfitował w różnorakie atrakcje i
ciekawostki dla grupy 17 osób. Pierwszy dzień obejmował wizytę w Centrum Nauki Kopernik, gdzie
uczestnicy mogli obserwować różne zjawiska oraz zadawać szereg pytań. Szczególnym entuzjazmem
cieszyły się wystawy, teatr wysokich napięć, teatr robotyczny oraz wystawa czasowa o rowerach, na
których każdy chętny mógł spróbować swoich sił począwszy od  historycznych egzemplarzy po te
najnowsze. Drugi dzień dzieci spędziły w Parku Wodnym Suntago w miejscowości Wręcza, gdzie
czekało na nie mnóstwo wodnych atrakcji oraz możliwość wyciszenia się w tropikalnym klimacie.
Kolejny punkt programu obejmował odwiedzenie lotniska, spacer po Warszawskiej Starówce i
zwiedzanie Zamku Królewskiego. Dzięki wizycie w Stacji Grawitacja nasi podopieczni mogli zmierzyć
się na ściankach wspinaczkowych, torach linowych, grach komputerowych na trampolinach, torach
siatkowych i koszykowych. Ostatni dzień pobytu w stolicy obfitował w wydarzenia kulturalne i
edukacyjne  m.in. seans filmowy i wizytę w Miejskim Ogrodzie Zoologicznym. Podopieczni mieli
zapewnioną całodobową opiekę, wyżywienie oraz ubezpieczenie.

W Augustowie korzystając ze znakomitej pogody dzieci doskonaliły swoje umiejętności pływackie,
korzystały z rowerów wodnych, desek, wyciągu nart wodnych oraz odbyły rejs gondolą po Jeziorze
Studzieniczańskim. Nie zabrakło też wspólnych wyjazdów do kina, na lody oraz pizzę. Przez cały
okres wakacyjny prowadzone były zajęcia profilaktyczne, pogadanki socjoterapeutyczne,  zajęcia
plastyczne, kulinarne i sportowe.

Serdecznie dziękujemy za wparcie naszych działań, które wywołały radość w sercu i uśmiech na
buźkach naszych podopiecznych oraz cały bagaż niezwykle miłych wspomnień!

Wszelkie informacje o naszej działalności można znaleźć na stronie: www.domserc.augustow.pl
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